

نشریه کمیته
کردستان حزب
کمونیست کارگری
ایران - حکمتیست

اکتبر ۱۵ ویژه

OCTOBER

مراسم ۱۶ آذر

۱۸ آذر ۱۳۸۳ ، ۸ دسامبر ۲۰۰۴

پیام کورش مدرسی
لیدر حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست



این تازه شروع کار ماست!



دانشجویان آزادیخواه و برابری طلب!

۱۶ آذر روز "آزادی، برابری"، روز "آزادی و نان برای همه" بود. ۱۶ آذر نه روز خاتمی بود، نه روز رفاندم، نه روز اسلام خوش خیم، نه روز "بسیج". ۱۶ آذر امسال نه روز کرد بود و نه روز فارس، نه روز ترک بود و نه روز بلوچ یا عرب. ۱۶ آذر روز تحکیم وحدت با حوزه جهلیه نبود، روز صدای اعتراض انسان بود. روز اعلام خواست آزادی برای همه، برابری برای همه و نان برای همه بود. روز آزادی و برابری بود.

رفقا!

شما اعلام کردید که جامعه باید آزادی انسان را تضمین کند. آزادی به معنی آزادی از سرکوب و اختناق سیاسی، آزادی از اجبار و انقیاد اقتصادی، آزادی از اسارت فکری، آزادی در تجربه ابعاد مختلف زندگی انسانی، آزادی در شکوفائی خلاقیت‌های بشری و آزادی در تجربه ابعاد عظیم عواطف انسانی. اعلام کردید که جامعه باید تضمین کننده برابری انسانها باشد. برابری نه فقط به معنی برابری در مقابل قانون بلکه برابری در برخورداری از امکانات و نعمات مادی و معنوی جامعه. برابری در حرمت و ارزش همه انسانها در پیشگاه جامعه.

مردم ایران محتاج خورشید آزادی و برابری هستند. با هم خورشید را خواهیم جنباند! و این تازه شروع کار ماست.

دروود بر شما

مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
زنده باد حکمتیسم

کورش مدرسی

۱۷ آذر ۱۳۸۳ - ۷ دسامبر ۲۰۰۴

۱۶ آذر و نقاط قدرت جنبش ما

صفحه ۲

ایرج فرزاد

پیامهای
رحمان حسین زاده
و مظفر محمدی صفحه ۳

۱۶ آذر توازن قوای جدید

مظفر محمدی

مراسم ۱۶ آذر در شهرهای کردستان:

عرض اندام اجتماعی یک جنبش سراسری

سندج:

دانشگاه کردستان یک ۱۶ آذر متفاوت

کامیاران:

جوانان و مردم به مناسبت ۱۶ آذر دست به اقدامات

جسورانه ای زدند

سقز:

پخش وسیع شعارها و پیام حزب و رهبران حزب

مریوان:

جوانان به استقبال ۱۶ آذر رفتند

سردشت:

پخش وسیع تراکتها و اطلاعیه های حزب

در صفحات ۳ و ۴

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

۱۶ آذر

توازن قوای جدید!

مظفر محمدی

جایگاه هر کدام صریح، علنی، روشن و شفاف بود.

دانشجویان دانشگاههای ایران امسال از هفته ها و حتی ماهها قبل به استقبال ۱۶ آذر رفتند. این پدیده جدیدی نیست. ۱۶ آذر برای گرایشهای مختلف اجتماعی که هر کدام در میان دانشجویان هم نمایندگان خود را دارند يك سنگر و يك عرصه ابراز وجود اجتماعی است. از راست ترین جریانهای ناسیونالیست ایرانی و قومی مختلف تا حزب الهی های در قالب بسیج دانشجویی، انجمنهای اسلامی بعضا ۲ خرداد و بالاخره جناح چپ جنبش دانشجویی که این هم خود طیفی را تشکیل میدهند در این روز صف آراییی کردند.

۱۶ آذر و نقاط قدرت جنبش ما



ایرج فرزند

حرکتی که در ۱۶ آذر امسال در شهرهای کردستان شکل گرفت، و اتصال و پیوند دوباره ای که با شعارهای مبارزات سراسری در تهران و اصفهان و مشهد و دیگر شهرهای بزرگ ایران برقرار شد، نشان از تکان خوردن نیروئی دارد که در بطن جامعه ایران و در تقابل با جمهوری اسلامی هدف و آرمان و آرزوهای واحد و بنای جامعه ای متکی به حقوق جهانشمول انسان را نمایندگی میکند.

ناسیونالیسم و قوم پرستی کرد و احزاب ریز و درشتش طی سالها بسیار تلاش کرده اند که دیواری از جدائی و بیگانگی و تفرقه، درست به ضخامت و زمختی انبان نفرت ناسیونالیستی، بین مبارزات بهم پیوسته و سرنوشت مشترک شهروندان جامعه ایران بکشند. آنجا که در سالهای اول به قدرت خزیند رژیم

دانشجویان جدی گرفته نشدند.

دارودسته های مختلف دنبال سخنگویان خود در میان ملی مذهبی ها و دوم خرداد شکست خورده و از جمله خاتمی رفتند تا تعادلی را برقرار کنند. اما موفقیتی بدست نیاوردند. خاتمی که آمده بود علت شکستش را توضیح بدهد و گناه آن را به گردن همکارانش بیندازد که گویا چپ روی کرده اند و در عوض هم راستهای مخالفش را سرزنش کرد که خوب نیجمنبند! و سرانجام کار خود را تمام شده اعلام کرد. اما دانشجویان چپ به او مجال ندادند تا خداحافظی دراماتیکش را محترمانه انجام دهد. در عوض او را به محاکمه کشیدند و به تاوان جرم سنگین دو دهه کمک به بقای رژیم ضد انسانی از پشت تریبون پایین کشیده و بیرون انداختند.

جنبش دانشجویی در ۱۶ آذر امسال سراغ رهبری جدید و آلترناتیو جدید را میگیرد و این پرچم به روشنی و صراحت جلو رویش گرفته شد. این

رهبری جدید، جناح چپ این جنبش است. شاید صحبت از هژمونی این چپ اغراق باشد اما با اطمینان میتوان گفت که طرفداران آزادی و برابری سرو گردنی بالاتر بودند. این تازه در شرایطی است که چپ جنبش دانشجویی هنوز يك جریان منسجم و متحد نیست.

کمونیسم کارگری و حکمتیسم شانس بزرگ این طیف برای جمع کردن این چپ زیر يك چتر واحد و شعار واحد، آزادی و برابری است. جنبش دانشجویی باید از این چپ و این آلترناتیو استقبال کند، محافل دانشجویی باید این چپ را بپسینند و دور این رهبری جدید حلقه بزنند. آزادی، برابری نه تنها شعار این جنبش بلکه افقی است پیشروی جامعه که خوشبختی جامعه در گرو تحقق آن است. این يك آلترناتیو برای سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی و نیز برقراری جامعه آزاد و برابر است. این تنها شانس همه ما از کارگر و جوان و زن و مرد و همه انسانهای

آزومند است. این شانس امروز درب دانشگاهها را میزند و میرود تا فتحش کند. به این خاطر باید به جنبش دانشجویی چپ، به همه دوستداران آزادی و برابری و به همه حکمتیستهای جوان درود فرستاد. آزادی، برابری شعار ما برای فتح سنگرهای پی در پی در کارخانه و محلات و شهرها است. این رمز اتحاد و همسرنوشتی همه ما صرفنظر از قوم و زبان و فرهنگ است. این سد ما در مقابل ناسیونالیسم و مذهب و هیولای فدرالیسم و جنگ قومی و در برابر هر گونه تمهیدات ضد انسانی است.

زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری مرگ بر جمهوری اسلامی

۱۶ آذر ۸۳

۷ دسامبر ۲۰۰۴

به میدان آمدن این قدرت و عرض اندام آن در عرصه سیاست، بطور قطع مبارزات آزادیخواهانه مردم ایران را در سطح عمیقتر و در عین حال وسیعتری بسوی رادیکالیسم و ناسازگاری با گرایشات ارتجاعی و کهنه پرستانه سوق میدهد.

به مبتکران این حرکتها در ۱۶ آذر در شهرهای کردستان باید تبریک گفت، و به تمامی بدنه انسانی جنبش کمونیسم منصور حکمت و حکمتیسم باید بابت این درایت و تیز بینی به موقع و انقلابی خسته نباشید گفت. در اوضاعی که چشمها را میخواستند متوجه رفتارندوم قانون اساسی جمهوری اسلامی کنند، در اوضاعی که قصد داشتند بگویند یا راه "دمکراسی" رام کردن رژیم اسلامی در بند و بستها و بده و بستنهای دالانهای دیپلوماسی در غیاب و بدون اطلاع مردم، و یا راه عراقیزه کردن جامعه ایران، در ۱۶ آذر، مردم، جوانان و دانشجویان اعلام کردند که در صحنه اند و به اتکای تیزیابی و احساس مسئولیت حکمتیستتها اجازه اجرای چنان سناریوهائی را نمیدهند.

پیوند با این حرکت از جانب جوانان و مردم کردستان، امید بر برپائی جامعه ای آزاد و برابر و بری از فقر و فلاکت را در قلب میلیونها نفر زنده کرده است. قلب حکمتیسم در این آرزوهای والای میلیونها انسان تشنه رهایی میزند. ●

قومی را برای روزهای فروپاشی مدنیت در جامعه ایران آماده کرده اند، بسیار نیرو بخش و عزیز و امیدوار کننده است.

پیوند با شعارهای آزادی، برابری، نان برای همه و مرگ بر جمهوری اسلامی و وارد شدن نیروی انسانی و جوانان کردستان به سنگر دفاع از این اهداف و آرزوهای سراسری توده مردم ایران، درست در لحظاتی که عناصر فاشیست آریائی و احزاب و خرده فرقه ها و سکتتهای قوم پرست خواب از هم پاشاندن مدنیت جامعه ایران و اجرای سناریو سیاه برای جامعه ایران را می بینند، نقطه قدرت عظیمی در مبارزه آزادیخواهانه مردم ایران است.

این پیوند دگر باره مردم کردستان با مبارزات سراسری، روزهای شیرین سرازیر شدن سیل کمکهای انسانی و مالی و تدارکاتی را از سراسر ایران به کردستان پس از فرمانهای یورش سران رژیم زنده کرده است. روزهایی که شهر سنندج به يك شهر توریسم سیاسی تبدیل شده بود. تفاوت این است که این بار حلقه واسط این پیوند با خواستهای آزادیخواهانه هم در کردستان و هم در ابعاد ایران، اکثریت اند و اکثریت قاطعی اند، جوان، پر شور و انقلابی و متمدن و عاری از پیشداوریهای ارتجاعی است. بخش بزرگی از این نیروی شکوفا و آینده نگر، در سالهای اولیه اتحاد و پیوند سراسری مبارزه مردم کردستان با بقیه ایران، حتی متولد نشده بود!

خود و بنام کردایه تی مصادره کنند تا با آن و بر سر آن و از بالای سر مردم و از "راه فرهنگ" دیالوگ و معامله کنند.

عرض اندام مردم آزادیخواه در برابر رژیم اسلامی و پیوند عاطفی اجتماعی با کمونیستها و سیاست و شعارهای آنان در کردستان، همواره يك نقطه ضعف احزاب ناسیونالیست کرد و آیه یاسی بر توقعات همیشه نازل آنان برای رسیدن به نان و نوائی از طریق سازش با حکام اسلامی بوده است. فرارفتن مبارزات مردم کردستان از محوطه ممنوعه ای که ناسیونالیسم کرد برای مطالبات و خواستهای مردم کردستان کشیده است، با در هم شکستن دیوار دروغین هویت وارونه قومی قبل از هر چیز، خود فلسفه تعریف انسان و شهروند بر مبنای تعلقات ملی و قومی و خونی و نژادی را زیر ضرب میگیرد. ناسیونالیسم در شکاف انزوا و جدائی و تفرقه بین شهروندان يك جامعه فعال میشود و خود عامل تشدید کننده این تفرقه و جدائی است.

حرکتتهائی که در ۱۶ آذر امسال در کردستان اتفاق افتادند، در شرایطی که حزب دمکرات امید به سناریو عراقیزه کردن عراق بسته است، و در شرایطی که انواع فرقه های ارتجاعی قومی به امید پهن کردن بساط چرکین پاک سازی های قومی و ملی و مذهبی، طرح و نقشه فدرالیسم

آزادی و برابری آینده ایران را ترسیم میکند

پیام رحمان حسین زاده به مناسبت ۱۶ آذر



در

دانشجویان کمونیست و آزادیخواه، مردم مبارز از ۱۶ آذر سال گذشته که آزادی و برابری برافراشته شد، جمهوری اسلامی به فکر جلوگیری از تکرار ۱۶ آذر الهام گرفته از آزادی و برابری بود. اوایل میخواستند نشان دهند حرکت سال گذشته، اقدامی تک افتاده و موردی در فضای سیاسی ایران بود، میخواستند امسال تحرکی در ۱۶ آذر نباشد، و زمانی که دیدند غیر ممکن است، خواستند کنترلش کنند. آوردن بردن خاتمی آخرین حربه این رژیم ضد انسانی بود. اما همه این ترندها به همت ابتکار و کاردانی و سازماندهی صف اعتراض و مبارزه آگاهانه شما نقش بر آب شد. جنبش آزادی و برابری، جنبش "نان و آزادی" برای همه حرف آخر را زد. سید "خندان" را "غیر خندان" روانه کردید. "نه" بزرگ خود را نثار جمهوری اسلامی و رئیس جمهورش کردید. این پیروزی بزرگی بود. این پیروزی را به جنبش آزادیخواهی و به همه کسانی که در آن نقش ایفا کردند، تبریک میگویم.

۱۶ آذر امسال، آزادی و برابری شعار کلیدی تحرك جنبش آزادیخواهانه دانشجویان و مردم معترض ایران بود. پلاکارد و تراکت برجسته تجمع دانشجویان رزمنده و آگاه دانشگاه تهران صدای رسایی بود که نه تنها فضای عمومی جامعه ایران، بلکه فضای سیاسی بین‌المللی را به خود جلب کرد. وسیعتر از هر زمان سرها به طرف جنبش آزادی و برابری، به تحول چپ در جامعه ایران چرخید. میپرسند و تازه مخالفان این جنبش میپرسند آیا آزادی و برابری میروند آینده سیاسی ایران را ترسیم کند؟

دانشجویان، مردم مبارز جنبش انسانی ما، جنبش آزادی و برابری گسترده و وسیع و قدرتمند است. این را تحرك ۱۶ آذر امسال با قاطعیت نشان داد. حزب کمونیست کارگری - حکمتیست جزو انتگره و لاینفک این جنبش و همگام شما است، این را هم میدانید. اتحاد، سازمانیافتگی و پلاتنفرم روشن جنبش ما میتواند روند تحولات سیاسی ایران را رقم بزند. دست در دست هم با سرنگونی جمهوری اسلامی و تحقق آزادی و برابری این وظیفه تاریخی را به سرانجام برسانیم.

زنده باد آزادی و برابری زنده باد جمهوری سوسیالیستی زنده باد حکمتیست

رحمان حسین زاده
رئیس هیئت دبیران حزب کمونیست
کارگری ایران - حکمتیست
۱۷ آذر ۱۳۸۳
۷ دسامبر ۲۰۰۴

پیام مظفر محمدی دبیر کمیته کشور حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست



دانشجویان، دوستان، عزیزان!

۱۶ آذر امسال خاتمی را آوردند تا بگویند جمهوری اسلامی و مردم، جمهوری اسلامی و دانشگاه به هم ربطی دارند. آمدند تا جلو تعرض شما و صدای آزادیخواهی مان را بگیرند. آمدند اما شکست خوردند و رویشان را کم کردند. شما دانشجویان، شما جوانان جسور و خواهان آزادی و زندگی فارغ از مذهب و تبعیض و نابرابری، نشان دادید که بین مردم و رژیم دره ای

است که بیش از دو دهه تلاش سرکوبگرانه و ارباب از طرفی و فریب و رباکاری خاتمی و دوم خردادش از جناح دیگر نتوانست آن را پر کند. خاتمی آمد تا رباکارانه اعتراف کند که کار او تمام است و شما نه تنها او را نبخشیدید بلکه به تاوان دودهنه خدمت به بقای سرکوب و ارباب و نسل کشی و تبعیض و نابرابری و زن ستیزی رژیمش، تنبیهش کردید و او را سرافکننده به خانه برگردانید. دستتان درد نکند. بهمین خاطر ۱۶ آذر را به شما و همه مردم ایران تبریک میگویم.

جوانان! دانشجویان!

شما بار دیگر در مقابل شعار اسلام و اصلاحات، شعار و خواست آزادی، برابری را مطرح کردید. از تهران و اصفهان و مشهد تا سنج و دیگر دانشگاههای کشور یک جنبش چپ دانشجویی را نمایندگی کردید. شما عزیزان نشان دادید که شایسته یک زندگی آزاد و برابر و فارغ از ستم و سرکوب و دخالت مذهب در زندگیان هستید. شما

نشان دادید که این زندگی را میشود با دستان خود بنیان نهاد. باید گام به گام پایه های یک زندگی نوین را بر خرابه های رژیم اسلامی بنا نهاد. شما معماران بنای خوشبختی آینده اید. ما میتوانیم و این بر عهده ما افتاده است که این تاریخ را بسازیم. مدنیت و انسانیت را به جامعه برگردانیم.

دانشجویان، جوانان عزیز!

شما در ۱۶ آذر، حکمتیستها را در کنار و در میان خود با شعار آزادی، برابری داشتید. حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست مصمم است چپ جامعه ایران را چه در مبارزه برای سرنگونی جمهوری اسلامی و چه در پایه گذاری جامعه ای آزاد و برابر و انسانی و یک جمهوری سوسیالیستی هدایت کند. دستهایتان را در دست ما بگذارید. دنیای بهتری در انتظار ما است.

زنده باد ۱۶ آذر شکوهمند ۸۳ دروء بر شما

دانشگاه کردستان، یک ۱۶ آذر متفاوت!

مساله کنونی ما مسایل هسته ای نیست و این به ۱۶ آذر اصلا مربوط نیست، مسئله، نابرابری و نبود آزادی است و دور بودن امثال شماها از ایده آلهای انسانی است...

به این ترتیب نه تنها برنامه بسیج دانشجویی بهم خورد بلکه اجتماع دانشجویان با طرح مسائلی چون برابری و آزادی و انسانیت به فضایی انسانی تبدیل گردید.

بسیجیان و سخنرانان سرافکننده محل را ترک کردند و اجتماع دانشجویان با شور و شوق پایان یافت.

کمیته سنندج حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست ۱۶ آذر ۸۳ (۶ دسامبر ۲۰۰۴)

نرم افزاری به این همایش آوردند تا با طرح یک بحث انحرافی روز دانشجویان را به حاشیه برانند. سخنران به خاصیت مسایل انرژی هسته ای در خدمت انسان و نیاز جامعه پرداخت که بلافاصله با اعتراض دانشجویان مواجه شد. ابتدا یکی از دانشجویان اظهار داشت که جنبش دانشجویی باید برود بمرید که بسیجیها میایند و ۱۶ آذر را برگزار میکنند. پس از آن دانشجوی دیگری در پاسخ نظرات ناری گفت؛ این حرف شما چرت است. اگر یک محصول تولیدی یک ذره سمی باشد میایند میگویند خطرناک است در حالیکه خطر تولیدات هسته ای را همه مطلع اند. سپس یک دختر دانشجو بپا خاست و ضمن اعتراض به سخنران گفت

اطلاعیه شماره ۴ کمیته سنندج حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

همانطور که در اطلاعیه های قبلی گفتیم از چند روز پیش بسیج دانشجویی دانشگاههای سنندج تلاش کردند تا ۱۶ آذر امسال را هر طور شده از سر بگذرانند. از طرف دیگر محافل دانشجویی چپ و دانشجویان آزادیخواه هم در صدد بودند تا ۱۶ آذر متفاوتی را برگزار کنند.

امروز از ساعت ۳ بعد از ظهر اجتماعی از دانشجویان دانشگاه کردستان در سالن این دانشگاه برگزار شد. بسیجیها شخصی را بنام دکتر ناری رییس دبیرخانه جنبش

منتشر شده:

جوانان حکمتیست شماره ۱۵ جوانان حکمتیست ویژه ۱۶ آذر ۸۳

جوانان شهر مریوان به استقبال ۱۶ آذر رفتند

طبق اطلاعیه کمیته مریوان کارگری حکمتیست پخش حزب، جوانان شهر مریوان شدند و شعارهای "زنده باد آزادی، زنده باد برابری"، "مرگ بر جمهوری اسلامی"، "زندانی سیاسی آزاد باید گردد" و "زنده مریوان مانند" "دارسیران"، "فرمانداری" و "کنه دیو" حکمتیست روی دیوارهای شهر نوشته شدند

اعلامیه مشترک چند انجمن پژوهشی و ادبی فرهنگی در کردستان به مناسبت ۱۶ آذر



کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

دبیر کمیته: حسین مرادبیگی

h_moradbeigi@yahoo.com

Tel: 00447960233954

گواشان تعد زیادی از اطلاعیه و تراکتهای حزب که به مناسبت ۱۶ آذر تهیه شده بود و نشریه جوانان حکمتیست پخش شد و در میان کارگران و مردم دست به دست میگشت. امروز شهر سیمای دیگری به خود گرفته بود و مردم همه جا با دین شعارها و دست پاچه شدن نیروهای انتظامی در مورد حزب حکمتیست صحبت میکردند، شعارها را تکرار میکردند و با خنده و شادی خود نیروهای انتظامی را به تمسخر میگرفتند. نیروهای انتظامی از صبح زود دسته دسته مشغول پاک کردن شعارها بودند.

کمیته کامیاران حزب کمونیست کارگری ایران-حکمتیست
۱۶ آذر ۱۳۸۳
۶ دسامبر ۲۰۰۴

جوانان و مردم مبارز کامیاران به مناسبت ۱۶ آذر دست به اقدامات جسورانه‌ای زدند

برابری، مرگ بر جمهوری اسلامی و زنده باد حزب کمونیست کارگری ایران-حکمتیست بود. در سطح شهر کامیاران، در تمام محلات، مسیرهای اصلی، میادین و نقاط پر جمعیت، مدارس و حتی بر ساختمان سپاه پاسداران، شعار آزادی برابری، مرگ بر جمهوری اسلامی و زنده باد حزب کمونیست کارگری ایران-حکمتیست به چشم میخورد. در مناطقی از شهر و همچنین در سد

اطلاعیه کمیته کامیاران حزب کمونیست کارگری ایران-حکمتیست

از ۱۵ آذر جوانان و مردم مبارز کامیاران در مسیر جاده‌های کامیاران - سنندج، کامیاران - مریوان و کامیاران-روانسر، به طول دهها کیلومتر دست به شعار نویسی کردند. از جمله شعارهایی که با خط درشت در این مسیرها نوشته و مورد توجه مردم زیادی قرار گرفت، آزادی

پخش وسیع اطلاعیه و پیامهای حزب، به مناسبت ۱۶ آذر

شده بود وسیعا در مناطق مختلف شهر پخش شد.

در مناطق زیادی به مناسبت ۱۶ آذر شعارهای آزادی برابری، مرگ بر جمهوری اسلامی و زنده باد حزب کمونیست کارگری ایران-حکمتیست نوشته شد.

همراه اینها جوانان سقر اطلاعیه‌ای را که خود به مناسبت ۱۶ آذر آماده

اطلاعیه شماره ۱۸ کمیته سقر حزب کمونیست کارگری ایران-حکمتیست

در شهر سقر چند روز گذشته به مناسبت ۱۶ آذر پیامهای کورش مدرسی لیبر حزب، رحمان حسین زاده رئیس هیئت دبیران و اطلاعیه حزب به مناسبت ۱۶ آذر و تراکتهایی که به این مناسبت آمده

پخش پیامها و اطلاعیه‌های حزب به مناسبت ۱۶ آذر در سردشت

با تارک شدن هوا بر بلندی "گرده‌سور" آتش بزرگی روشن کردند که تا پاسی از شب شعلهور بود.

زنده باد آزادی، برابری مرگ بر جمهوری اسلامی

کمیته سردشت حزب کمونیست کارگری ایران-حکمتیست
۱۶ آذر ۱۳۸۳
۶ دسامبر ۲۰۰۴

تراکتهایی که به مناسبت ۱۶ آذر آماده شده بود و پیامهای کورش مدرسی لیبر حزب و رحمان حسین زاده رئیس هیئت دبیران حزب وسیعا پخش شد.

همچنین در محلات شهر شعارهایی به مناسبت ۱۶ آذر از جمله زنده باد آزادی و برابری، زنده باد منصور حکمت، زنده باد حزب کمونیست کارگری ایران-حکمتیست و مرگ بر جمهوری اسلامی نوشته شده و توجه مردم را به خود جلب کرده است. عصر امروز نیز جوانان حکمتیست

اطلاعیه کمیته سردشت حزب کمونیست کارگری ایران-حکمتیست

در شهر سردشت به مناسبت ۱۶ آذر، جوانان و مردم شاهد پخش وسیع اطلاعیه و تراکتهای پیامهای رهبران حزب کمونیست کارگری ایران-حکمتیست بودند.

در این چند روز محلات مختلف شهر از جمله استادیوم، مهابادیان، محله یادگان، قبرستان، دولت‌انچک و حمام شکوفه، اطلاعیه حزب و